

2014-05-27

Styrgrupp Ladok3-projektet

Protokoll från Styrgrupp för Ladok3 2014-05-27 (connectmöte)*Deltagande ledamöter:*

Elisabeth Daunelius, HiG
 Gerd Engström, HJ
 Tarmo Haavisto, LU, *ordf*
 Joakim Nejdeby, LiU
 Staffan Sarbäck, LTU (*fr o m pkt 2*)
 Per Zettervall, UHR
 Kuno Öhrman, Sv handelshögskolan Helsingfors

Föredragande, sekreterare:

Gunnar Backelin, Ladokkonsortiet

Föredragande, med närvaro- och yttranderätt:

Johan Sjödin, huvudprojektledare

Frånvarande ledamöter:

Margaretha Holmlund, CSN
 Mia Lindegren, UU
 Jan-Martin Löwendahl, Gartner
 Carl Nettelblad, UU, studentrepr

(påkörben -)

	Ärende	Beslut eller annan åtgärd
1	Formalia • Föreg prot. • Justerare	V ordf Tarmo öppnar mötet. Inga synpunkter på föregående protokoll. Beslutas att utse Gerd till justeringsperson
2	Meddelanden	Gunnar informerar om var man står ifråga om bemanning av ny förvaltning. Vidare har styrelsen informerats om styrgruppens ställningstagande till ev kostnadshöjning/försening.
3	Projektstatus, uppföljning <i>Bil: Föredragnings-PPT:n (utgör bilaga till flera punkter)</i>	Johan går igenom projektstatus och visar en preliminär version av den dashboard som ska presentera samtliga nyckeltal. Till nästa möte kan en färdig första version visas, avseende Q2. Återstodsbedömning har genomförts med tydligare klassificering i måste-bör-kan-kategorier och måste-krav uppdelade på leveranser. MIT-leverans 4 har gjorts den 24 april. Läget framåt är gynnsamt förutsatt att projektet lyckas med bantningen av krav samt intrimning av team (se pkt 4 nedan) – ansträngt men positivt. Johan kommenterar plan över sprintar och områden till vecka 7 2015 (Kodstopp 2). Risker i övrigt: Den presenterade risken att NyA inte hinner förberedas <i>stryks</i> , då UHR avfärdar detta. Bland kommande aktiviteter kan nämnas - Kodstopp 1. - Två Ladok3-relaterade papers till EUNIS-konferensen 11-13/6 har godkänts.
4	Hur projektet påbörjat åtgärder mot kostnadshöjning/försening	Tidigare skissade åtgärder för att förändra bemanningen avseende nyttjandegrad och antal personer har påbörjats: – Några projektmedlemmar har återlämnats till hemmalärosätet, någon har gått upp påtagligt i tid. – Tvärfunktionella team har etablerats och är verksamma fr o m sprint 30. – Området Examen är stoppat, rättningar ska göras i sprint 29 och omtag ska göras senare.

2014-05-27

Styrgrupp Ladok3-projektet

5	Icke-funktionella krav <i>Bil: PM Icke-funktionella krav v. 2.0</i>	Projektet har uppdaterat dokumentet Icke-funktionella krav (utsänt). Styrgruppen förklarar sig nöjd med kompletteringarna i de aktuella avsnitten. Beslut: Projektet uppdaterar dokumentet <i>Icke-funktionella krav</i> till version 2.0 med föreslagna ändringar.
6	MIT-miljön och prestandaproblem	Viss oro har märkts apropå prestandaproblem i MIT-miljöerna. Johan kommenterar detta och konstaterar bl a att många börjat se Mit-miljön som en verifieringsmiljö – vilket aldrig varit meningen med denna enkla miljö. Johans bedömning är att, trots att MIT-miljön inte fungerat tillfredsställande, detta inte har medfört någon försening i projektet. Styrgruppen uppmänar Johan att så tydligt som möjligt kommunicera ambitionsnivån med MIT-miljön och därmed bidra till korrekta förväntningar.
7	Fastställande av överenskommelse om acceptanskriterier vid överlämning till förvaltning <i>Bilaga: Acceptanskriterier Nya Ladok v. 3.5, 140514</i>	Johan redovisar att de två projektledningarna är överens om beskrivningen av acceptanskriterierna. I styrgruppens diskussion om innehållet enas man om att mängden detaljer och sifferuppgifter gör att styrgruppen knappast kan <i>fastställa</i> specifikationen eller <i>besluta</i> om den. Styrgruppen noterar att den har mottagit informationen i bilagedokumentet, att den ser med tillfredsställelse på att projekten är överens, att ambitionsnivån förefaller tillräcklig och att den utgår från att dokumentet kommer att vidareutvecklas löpande.
8	Säkerhetsgranskningen - läget	Säkerhetsgranskningen som Ekelöw AB jobbat länge med närmar sig nu en slutrapport, som ska presenteras i projektledningen inom kort. Rapporten ska kunna presenteras efter sommaren, vid nästa styrgruppsmöte.
10	Kommande möten	Inga höstmöten inbokade. Planering för <u>tre möten</u> : - Ett i vecka 36 – återstår att bestämma. - Ett i vecka 42: Torsdag 16/10 em – connectmöte. - Ytterligare ett möte – <u>Gunnar</u> går ut med mötesförfrågan.
11	Övriga frågor	Inget ytterligare att ta upp.
	Vid protokollet: Gunnar Backelin	Justeras: Tarmo Haavisto Gerd Engström